stephaniuus niuolonus idem. iacobus alamanus idem.

antonius morenus

uarius

ninus sauanicus

iacobus fabianus idem. iohaninus gatus idem. guil

lielmus castelanus idem. petrinus ninganus idem.

antonius fulcus idem. iohannes fusserius idem. octo

linus ferragutus idem. petrinus rudellus idem. uin-.

. cencius rubeus idem. franciscus rudellus idem. ugue

tus castagnerius idem. merlinus merlus idem. petrus

maroxius idem. idem. martinus

sacus idem. antonius marosius. luchinus rafiicota.

octolinus sapia. actum in ecclesia sancti stephani de

antonius audixia

sancto romulo iuxta palacium. testes fuerunt rogati

boetus de solerio de buzana. magister iacobus ri

cius de portomauricim et obertus de solerio de

buzana. l

ligo antonius ionfredus de sancto romulo imperiali

auctoritate notarius hanc cartam rogatus scripsi.

ln nomine domini amen. eodem. modo et forma

in omnibus et per omnia et prout iurauerunt dsu

perius descripti et sicut continetur in predicta forma

fidelitatis iurauerunt infrascripti fidelitatem in pre

sentia mei dicti antonii notarii supra et infrascripti

tamquam persone publice et oflicio publico recipienti

uice et nomine dicto dominorum et quasi omnes pro

dictis partibus et in presentia domini mauri catauei

franciscus fornarius idemh
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iudicis et uicarii sancti romuli pro dominis ante a

dictis et luchi raiicote notarii et scribe curie dicti

loci et plurium aliarum personarum anno mense et

milesimo supradictis in capitulo loci supradicti primo.

canis bonauentura iurauit in omnibus et per omnia

ut supra dictum est et continetur in dicta forma

fidelitatis scripta per me dictum anthonium pre

dicto Mcccxxxmr die quinta februarii guillielmus

brancus idem. bonastrugus gazerma idem. petrus po

lianus idem. constancius niuolonus idem. petrus

raimbaudus idem. feniculus raimbaudus idem. ober

tus craporela idem. petrus stephanus idem. petrinus

gastaudus idem. iohanninus galius idem. obertus

martinus idem. uguetus de bruna idem. iacobus ni

colla idem. iacobus bruna idem. franciscus sacus

idem. pantaleo alamanus idem. guillielmus guercius

idem. antonius caulerius idem. rubeus audixia idem.

tomainus rogerius idem. antonius galius idem. an

tonius merlus idem. guillielmus taulerius idem. con

stancius ionfredus idem. gandulphus rogerius idem.

franciscus honor idem. iacobus lexinascus idem. pau

linus brancardus idem. raimundus canisdurus idem.

guillielmus gatus idem. angelinus brancardus idem.